Antonius Clerici Magifter Curforum.

@BVLLA CONFIRMATIOS .

nis & nonzconcefsionis prinilegiorum
‘ OmniumordinumMendicantiom.
& Cum certis declarationibus decretis,& in~
hibitionibus San&ifs. D.N-D.Pij
#ape Quinti, Mot proprio.
€ P1vs Epifcopus Seruus seruorum Del; -
Ad perpetuam rei memoriam. .
Seearm: T S 1 Mendicantium ordines,qut
it fedulum in vinea Domini quoti=

‘“die exhibereno ceffant famulacu,
ifummo (emper ftudio(etiam dum

mus,ad fummi tamen Apoftolatus
g@}ﬁ apicé(mericis ficer imparibus)di-
= s yina fauente clementia affumpti,
dum id mente recolimus,facerenon pofumus quin
gos propenfiori charitare & paterno affedtu ample@a
mur:ac exinde pro {uis anéls fludijs,honeftifys la-
boribus,proqs falute animar,ab apoftolica sede(cu
fus contipue pacé & dignitatem oxdines ipfi forriter
i tuta-

in minoribus effemus )amplexi (e
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gutati {unt)tam {piritualia,qui temporalia fublidia,
ornamentaqs acceperint, & accipiat,quibus & fancty
fuaofficia,ac vita fuam regularé fucilius atqy cxpe.
ditias exequi &.tranﬁge‘rc poﬁmt,ﬁ'f cxter® lelig‘u?-
fx perfona ordinelys alij,eyemplo ipforii promprio
ves,alacriorefqs ad fua oficia perfoluenda reddarur.
Hinceft quod nos attendéres, plerofqs ex venerabili-
bus fiatribus niis Archiepifcopis, & Epifcopis, qui
eofdé ordines pracipue tanquam frudtiferos in agro
dii palmites, & colere & adiuvuare c[e})cx'é_t, non {old
id exequi negi?geve,verﬁ etiam GoalijTridenc. decre
tis in praufi fenfum retortis,cos &eorum quéliber va
1ijs afficere incdmodis & perturbartonibus,eoriique
priuilegijs non modicii afferre grauamen conantur.
Quidam enim Epifcopi( veaccepimus))noiune admie
tere quofda regulaves ad pradicationem, etta in fuis
Ecclefijs facienda,quauis de eord habilirare ad huiol
opus exercendii, habeant bonii reftimonium a {uis fu

pevioribus. Alij vero volunt, vene dum femel, fed

etiam pluriesin anno cora ipfis, vel eorum Vicari:s
Predicatores prefententur,ac pro licentia pradicadi
(guam nonnifi in feripeis dare volune daliquid qua
dog; exigunt, Alij etiam Epifcopi maxima regularia

1.3 P . . R
businiuriamirrocare videntur,dum prater crdiné

gare p prat

& veterem Confucrudmem i\butlu(‘ vlita ratione quo (1-

dam reijciune, & quofdam (pro eorumiibito Yadmie

. sunt ad pradicationem hmoi habendam in locis fuar

diczcefis. Quorundam etia locorum ordinarij,quof~
dam Religiofosprobos viros, & idoneos ( etiam a
fuis {uperioribus approbaros) ad confefsiones audia
das admittere nullo modo volune. Quidamexeisvo
funt, non folum fingulisanais fed ctismpluries in
anno, in aliquibus partibus eofdem confeflares fibi